
VÝROČNÍ  
ZPRÁVA
2023

P L A N T - F O R - T H E - P L A N E T
C Z E C H  R E P U B L I C  N A D A C E

TÝNSKÁ  17 ,  110  00  
PRAHA 1 ,  ČESKÁ  REPUBL IKA

Plant-for-Ghana
Plant-for-the-Planet



ÚVODNÍ SLOVO 

ZÁKLADNÍ 
INFORMACE

LIDÉ 
V NADACI

INFORMAČNÍ 
ČÁST

FINANČNÍ 
ČÁST 

OBSAH

PLÁNY DO 
BUDOUCNA



ÚVODNÍ
SLOVO

Rok 2023 byl pro nás klíčový z jednoho
hlavního důvodu. Po dvou letech
usilovné podpory nového projektu
Plant-for-Ghana, který založil náš
ghanský kolega Mohammed Rabiu
Dannakabu, jsme měli konečně
možnost jej osobně navštívit. 

V komunitě Banpewa ve středozápadní
Ghaně jsme poznali potřeby a výzvy, se
kterými se potýkají lidé, kteří se spolu s
Mohammedem od roku 2021 snaží
obnovovat jejich ztracené lesy.
Komunita se totiž nachází na pomezí
savany a lesů v takzvané transition
zone, což dělá ekosystém klíčovým pro
boj s dopady klimatické krize a
související chudoby. 

Vrcholem roku pro nás bylo hluboké
poznatky z obnovy lesů v Ghaně
přepracovat do důkladné zprávy a
plánu pro naplnění cíle projektu, čímž
je výsadba 10 milionů stromů v oblasti.
To je jako 1 strom na každého Čecha,
tak bychom tomu mohli pomoct, že?
Takhle jsme uvažovali, když jsme
zajistili projektu financování na další
rok, investice do vodní dostupnosti a
zdravotnictví a výsadbu více než 50 tisíc
nových sazenic. 

Máme se tedy na co těšit!

ŠIMON MICHALČÍK 
zakladatel a lídr Plant-for-the-Planet
Czech Republic Nadace

0 2



ZÁKLADNÍ
INFORMACE

Plant-for-the-Planet Czech Republic
Nadace (dále „Nadace“) byla založena
zakladatelskou listinou dne 1. srpna 2019
a vznikla 3. prosince 2019 zápisem do
nadačního rejstříku. 

Zakladatelem Nadace je PLANT-FOR-
THE-PLANET FOUNDATION, německá
nadace se sídlem Am Bahnhof 1, 82449
Uffing am Staffelsee, Horní Bavorsko,
Spolková republika Německo. 

Nadace je součástí lokální struktury v
rámci organizace celosvětově zastřešené
německou nadací PLANT-FOR THE
PLANET FOUNDATION. 

K založení Nadace byl nadací PLANT-
FOR-THE-PLANET FOUNDATION složen
vklad ve výši 500 000,- Kč.

Sídlem Nadace je Týnská 622/17, 110 00
Praha 1. 

Účelem nadace je: 
a) podporovat rozvoj vědy a výzkumu; 
b) podporovat veřejné a odborné vzdělání,
včetně podpory studentů; 
c) podporovat mezinárodní smýšlení,
toleranci ve všech oblastech kultury a
podporovat dobrou vůli mezi příslušníky
různých národů; 
d) podporovat rozvojovou spolupráci; 
e) podporovat občanské aktivity v zájmu
dalších dobročinných účelů; 
f) podporovat ochranu přírody a zachování
krajiny.

Na planetě jsou místa, kde
mají přirozeně být lesy, ale
kvůli lidské činnosti nejsou.
Celkem v nich můžeme
obnovit přes 1 bilion stromů.
A to je naše globální mise.

P L A N T - F O R - T H E - P L A N E T C Z E C H  R E P U B L I C  N A D A C E

0 3



Maike Grundmann
členka dozorčí rady

Jan Králík
předseda dozorčí rady

Patrick Beggan
člen dozorčí rady

DOZORČÍ RADA

Franziska Finkbeiner
členka správní rady

Caroline Gusinda
členka správní rady

Karoline Finkbeiner
členka správní rady

LIDÉ V NADACI

Viktor Janiš
místopředseda správní
rady

Michal Horáček
předseda správní rady

SPRÁVNÍ 
RADA

0 4

Za Nadaci jednají vždy 
dva členové správní rady
společně.



simon.michalcik@plant-for-the-planet.org

TÝM NADACE

Šimon Michalčík 
lídr a hlavní koordinátor 
Plant-for-the-Planet Česko 

Tamara Cibuľková
projektová manažerka
Plant-for-the-Planet Česko 

tamara.cibulkova@plant-for-the-planet.org

linkedin.com/in/tamara-cibulkova linkedin.com/in/simon-michalcik

Karolína Žaková 
vzdělávání a sociální sítě
Plant-for-the-Planet Česko 

karolina.zakova@plant-for-the-planet-
ambassador.org

Náš tým je základem správného a
efektivního fungování Nadace.  Tři
zaměstnanci  pracují na částečný
úvazek – zároveň se vzdělávají v
relevantních environmentálních,
ekologických a socio-ekonomických
oblastech. Náš tým není na této cestě
sám. Společně úzce spolupracujeme
s našimi mezinárodními kolegy v
Německu a po celém světě. Tato
globální síť nám umožňuje vyměňovat
si nápady, sdílet osvědčené postupy a
posilovat naše úsilí v celosvětovém
měřítku.

MOT I VACE  
A  S POL UPRÁCE

expertízu pro pozitivní klimatická
řešení. So vzděláním v oboru Global
Sustainable Development and Business ,
je odborníkem na globální nahlížení
na klimatickou krizi a zapojování
korporátního sektoru a široké
veřejnosti do řešení.

Tamara  má dlouholeté zkušenosti s
projektovým managementem a se
vzděláním v Mezinárodních vztazích a
specializací na Rozvojová studia
přináší expertízu při propojování
globálního Jihu a Severu
environmentálními, ekonomickými a
sociálními způsoby.

Kája  je od dětství Ambasadorkou
klimatické spravedlnosti a podporuje
peer-to-peer klimatické vzdělávání na
školách a zvyšování povědomí na
sociálních sítích.

Šimon  se svými dlouholetými
zkušenostmi v klimatickém
vzdělávání, znalostech v obnově
ekosystémů a UN Decade on
Ecosystem Restoration, přináší 

0 5

https://www.linkedin.com/in/tamara-cibulkova
https://www.linkedin.com/in/tamara-cibulkova
https://www.linkedin.com/in/simon-michalcik
https://www.linkedin.com/in/simon-michalcik


NAŠI AKTIVNÍ
AMBASADOŘI

V Nadaci naše mise v boji proti
klimatické krizi přesahuje tradiční
hranice. Jsme hrdí na to, že máme síť
dobrovolnických ambasadorů, kteří
hrají nepostradatelnou roli při
vzdělávání dětí a mládeže, zvyšování
povědomí a zapojování široké
veřejnosti do globální obnovy lesů.

Naši Ambasadoři se věnují oblastem,
které je zajímají a kde mohou rozvíjet
své schopnosti. Aktivně je
podporujeme v hledání si vlastního
místa v klimatickém hnutí a nabízíme 

0 6

Více o našich Ambasadorech
klimatické spravedlnosti zjistíte zde.

Pozitivní dopad díky našim
skvělým Ambasadorům

možnost aktivity v mezinárodní
komunitě lidí spojených stejným
cílem – vzít budoucnost do
vlastních rukou.

Filip  Adámek  (vlevo nahoře) se
věnuje organizaci Akademii a
aktivitách na vzdělávacích
událostech. Z vlastní iniciativy
zorganizoval v roce 2022 akademii
v Ostravě!
Anička Smúdalová (vpravo dole)
se věnuje sociálním sítím, našim
aktivitám na akcích či festivalech a
workshopům.
Kája Žákova (vlevo dole) a Julie
Horáčková  (vpravo dole) se věnují
prezentování a mluvení na
veřejnosti na akcích a
konferencích.

V roce 2023 jsme aktivně
zahájili strategické
plánování růstu naší
české ambasadorské
základny. 

Od našich začátků máme 
v Česku více než 1000
Ambasadorů klimatické
spravedlnosti  a naším cílem 
je jejich dlouhodobé aktivní
zapojení.

https://blog.plant-for-the-planet.org/2022/this-is-our-global-board-2022-2023/
https://blog.plant-for-the-planet.org/2022/this-is-our-global-board-2022-2023/
https://blog.plant-for-the-planet.org/2022/this-is-our-global-board-2022-2023/
https://blog.plant-for-the-planet.org/2022/this-is-our-global-board-2022-2023/


FINANČNÍ 
ČÁST

Poskytnuté příspěvky

Personální náklady

Ostatní služby

Náklady na cestovné

Účetní služby

Co-working

1 014 067 KČ

CELKOVÉ 
NÁKLADY 

Firemní dary Prodej služeb

Dary veřejnosti (portál Darujme)725 633 KČ

DAŇOVÝ SUBJEKT: 
Plant-for-the-Planet Czech Republic Nadace
IČ / DIČ: 
08735492 / CZ08735492
SÍDLO ÚČETNÍ JEDNOTKY: 
Týnská 622/17, 11000 Praha

CELKOVÉ 
PŘÍJMY 

Z toho seznam dárců:

Odyssey 44, a.s. | 411,000 Kč

Hermes Prague, a.s. | 200,000 Kč

Raynet, s.r.o. | 30,000 Kč

Z toho poskytnuté příspěvky:

Plant-for-the-Planet Ghana
na obnovu lesů
50,378 Kč (2,000 €)

Plant-for-the-Planet Ghana
na obnovu lesů
5,034 Kč (skrze platformu pp.eco)

Mohammed Rabiu Dannakabu
na umožnění účasti na vzdělávací konferenci Youth Summit 2023
5,023 Kč



FINANČNÍ 
ČÁST

pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, ve zkráceném
rozsahu ke dni 31.12.2023 (v celých tisících Kč).

pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, v plném rozsahu ke
dni 31.12.2023 (v celých tisících Kč).

ROZVAHA

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

DAŇOVÝ SUBJEKT: 
Plant-for-the-Planet Czech Republic Nadace
IČ / DIČ: 
08735492 / CZ08735492
SÍDLO ÚČETNÍ JEDNOTKY: 
Týnská 622/17, 11000 Praha



Co máme na mysli, když říkáme, že  v
Plant-for-the-Planet obnovujeme lesy?
Obnova lesů je aktivním úsilím o
navrácení stromů na místa, kde
přirozeně mají být lesy, ale teď buď
nejsou anebo jsou ve špatné kondici.
Zahrnuje sázení původních druhů
stromů, ochranu přežívajících rostlin a
živočichů, či péči o půdu a vodní zdroje.
Hlavním cílem obnovy lesů je podpora
biologické rozmanitosti a často také
posílení odolnosti komunit lidí, jejichž
živobytí na zdraví lesů závisí. 

OBNOVA 
EKOSYSTÉMŮ

Obnova lesů je klíčová
součást řešení klimatické
krize a dosáhnutí klimatické
spravedlnosti. 

Obnova ztracených lesních ekosystémů
je nezbytná součást řešení klimatické
krize, společně se snižováním emisí. Na
světě máme místo pro další bilion
stromů, který může pohltit až čtvrtinu
vyprodukovaných emisí. A tak Plant-for-
the-Plant zahájilo s OSN Kampaň pro
bilion stromů (z ang. Trillion Tree
Campaign). V Plant-for-the-Planet jsme
součastí  #GenerationRestoration -
hnutí v rámci Dekády OSN pro obnovu
ekosystémů (z ang. UN Decade on
Ecosystem Restoration). Dekáda spojuje
lidi pod společným cílem obnovy,
prevence, zastavení a zvrácení
degradace ekosystémů. Obnovujte
ekosystémy na pp.eco, přidejte se k
nám nebo s námi spolupracujte. 

Buďte toho součástí s námi! 

„UN Decade je hnutí zdola a
stojí na každém z nás. Je to
společné hnutí nás všech –
Generation Restoration.“ 

— Šimon Michalčík, zakladatel Plant-for-the-Planet Česko

X X

https://www.plant-for-the-planet.org/cs/trillion-trees/
https://www.plant-for-the-planet.org/cs/trillion-trees/
https://www.decadeonrestoration.org/
https://www.decadeonrestoration.org/
https://web.plant-for-the-planet.org/en


STROMOVÉ 
VÝSLEDKY

Jiné projekty
78%

Plant-for-Ghana
22%

PROCENTUÁLNÍ
ZASTOUPENÍ PROJEKTŮ

NAPŘÍČ DARY

množství zasazených stromů 
jako výsledek aktivit Nadace

0 9

V roce 2023 jste zasadili prostřednictvím naší platformy více než 46 tisíc stromů!
Stromy jste sázeli na různých projektech obnovy lesů po celém světě.

46073

Dary od Čechů sázejících přímo na naší platformě mohou kromě jiných
projektů také zahrnovat Yucatán Restoration či Plant-for-Ghana.

Stromy sázené 
na platformě

5994 stromů

10000 stromů

5385 stromů

Dar jednotlivce 

Zasadili partneři

Příspěvky na stromy darované přes Plant-for-the-Planet platformu přijala
na svůj účet Plant-for-the-Planet Foundation v Německu

https://www1.plant-for-the-planet.org/


INFORMAČNÍ
ČÁST

Youth Summit je příležitost kdy se naši
Ambasadoři z celého světa každoročně
setkají a vyměňují si nápady, motivují se
a pracují na naplnění naší vize. Vše o
Youth Summitu ve Frankfurtu, programu
a výsledcích najdete zde.

Letošním tématem bylo financování a
tak jsme se vydali i do Evropské
centrální banky (ECB). Tam jsme se
nejen zúčastnili přednášky, ale měli
jsme i možnost prohlédnout si zahradu,
která je součástí komplexu budov. V
rámci „Ambasadorského okénka“ se
podívejte na náš Instagramový reel! 

Některé z našich aktivit 
v roce 2023:

SETKÁNÍ 
AMBASADORŮ 
NA YOUTH SUMMIT

1 0

Devátý Youth Summit nebyl pouhým
summitem, ale hlavně zdrojem
inspirace, který poukázal na různorodou
angažovanost mladých lidí v oblasti
ochrany klimatu a Plant-for-the-Planet.
Pestrý program odrážel tohle nadšení
mladých lidí a jejich komplexní
pochopení výzev, které klimatická krize
představuje. Všechny fotky naleznete
zde. My se těšíme na příští rok!

Více informací o všech našich Youth
Summitech najdete zde. 

https://www.plant-for-the-planet.org/youthsummit/youth-summit-2023/
https://www.instagram.com/p/CyOfQ9bLQKc/
https://www.flickr.com/photos/plant-for-the-planet/albums/72177720311789895/with/53244411087
https://www.plant-for-the-planet.org/youthsummit/


KLIMATICKÉ 
VZDĚLÁVÁNÍ
Akademie jsou jednodenní vzdělávací
akce, na kterých se děti a mládež
interaktivním způsobem v rámci dílčích
workshopů, prezentace a sázení stromů,
vzdělávají o klimatické krizi, Plant-for-the-
Planet a obnově ekosystémů. Entity Plant-
for-the-Planet je organizují po celém světě
– máme tak světově více než 100,000
Ambasadorů klimatické spravedlnosti.

1 3

“Z naší Akademie jsem
odcházela zase nabitá
energií a hlavně
informacemi. Je skvěle
sledovat, jak je mladá
generace vynalézavá,
zvídavá a pokroková.”

Nadace Plant-for-the-Planet Czech
Republic ve spolupráci s Hlavním
městem Prahy uspořádala v rámci
programu Ekologické výchovy v Praze
další vzdělávací Akademii pro děti a
mládež! Dne 6. prosince se žáci ze tří
pražských škol setkali ve Skautském
institutu v Praze, aby se vzdělávali o
klimatické krizi, obnově lesních
ekosystémů a klimatické spravedlnosti v
interaktivním programu. Celý článek zde.
Všechny fotografie z akce naleznete zde.  — Ambasadorka Kája

Ambasador Filip přednáší na Akademii Plant-for-the-Planet
ve Skautském institutu, 2023

https://blog.plant-for-the-planet.org/cs/2023/dalsi-akademie-v-praze-plna-zvedavych-deti-nadsenych-do-klimatu/
https://flic.kr/s/aHBqjBbg39


WORKSHOPY 
NA ŠKOLÁCH

1 3

WORKSHOPŮ 
NA ŠKOLÁCH V ČESKU 

8

297
VZDĚLANÝCH DĚTÍ
NA WORKSHOPECHV rámci naší vzdělávací strategie

pořádáme kromě jednodenních
klimatických Akademií také klimatické
workshopy ve školách. Děti se tak
jednoduše vzdělávají v oblasti životního
prostředí a workshopy doplňují školní
osnovy. Děti se hravou formou seznámí s
klimatickou krizí, obnovou
ekosystémů jako součástí řešení a
klimatickou spravedlností.

Hlavní organizátorkou a
koordinátorkou seminářů na školách
je Karolína Žáková, která se k Plant-
for-the-Planet sama připojila po jedné
z akademií. Kája je příkladem
vytváření dlouhodobé sítě aktivních
ambasadorů, kteří si nacházejí své
místo v klimatickém hnutí a v naší
globální rodině. Kája je jedním z
mnoha úspěšných příkladů našich
Ambasadorů klimatické spravedlnosti.
Podívejte se na Kajin workshopový
den na Instagramu.

1 3

https://www.instagram.com/p/CtZR56ngUD_/


T E D X T A L K :  
T H E  U N T O L D
C L I M A T E  S T O R Y .  

Na akci jsme měli náš stánek, který
byl centrem osvěty o obnově lesních
ekosystémů a motivoval lidi k obnově
nebo podpoře klimatického
vzdělávání v Česku. Ve stánku byl
kromě našeho českého týmu
ambasadorů i náš CTO (z ang. chief
technology officer), environmentální
aktivista, Sagar Aryal z Nepálu. 

Obnova ekosystémů je
lokální výzvou s
globálním dopadem.

Náš stánek na TEDxUNYP v Praze, 2023
1 5

The Untold Climate Story (ENG) je název
TEDxUNYP Talku našeho zakladatele
Šimona Michalčíka. Média jsou plná
negativních zpráv a katastrofických
scénářů klimatické krize. Pokud ve vás
negativní narativ vyvolává pocit
smutku, beznaděje nebo úzkosti, určitě
nejste sami. Tento Talk je osvěžující
změnou v tom, jak o klimatické krizi
mluvíme. Navzdory vážnosti situace
existuje po celém světě nespočet
pozitivních příběhů, které dokazují, že
naše budoucnost nemusí být tragická.
A všechny tyto příběhy mají jedno
společné... 

POSLECHNĚTE  S I
CELÝ  TALK ZDE

https://www.linkedin.com/in/sagararyal/?originalSubdomain=de
https://www.youtube.com/watch?v=UO72YsX3rUA&t=20s


NAŠE
KAMPANĚ 

#GIVING
TUESDAY

U příležitosti Giving Tuesday se naše kampaň “Obnova LESŮ –
Naděje pro ŽENY v Ghaně” nesla v myšlence “Pomozte
obnovit tropické lesy v africké Ghaně. Podporou umožňujete
ženám v chudých komunitách postavit se na vlastní nohy.
Zdravé lesy totiž dovolí místním lidem čelit jak dopadům
klimatické krize, tak i chudobě. S vaší pomocí tyto lesy
sázíme nazpět a také lidem dáváme udržitelný zdroj příjmů
(mango, kešu, včelaření) a zaměstnání.” Náš projekt patří
místní komunitě. Navrácení zdravých lesů jim pomáhá čelit
klimatické krizi i chudobě. Každá koruna pomáhá zapojovat
do projektu místní ženy a umožnit jim vzít svou budoucnost
do svých rukou. 100 % vybraných peněz jde na podporu
projektu, a tím  na podporu postavení žen ve společnosti a
obnovu ekosystémů. 

Cílem kampaně bylo poukázat na
vzájemnou provázanost řešení klimatické
krize, podpory postavení žen ve společnosti a
rozvojových otázek. Pomoz životnímu
prostředí a postavení žen v Ghaně a celá
kampaň je k dispozici na Darujme.cz.

1 1

Při propagaci kampaně se spolupracovalo s          @asociacecsr_cz        @ givingtuesday_cz

https://www.instagram.com/p/C0PjXhgr_Yn/?img_index=1
https://www.facebook.com/photo/?fbid=331888752885073&set=a.147324381341512
https://www.instagram.com/p/C0KXzJtLJZ9/?igsh=cWoyYnhwMXFuOWp5
https://www.instagram.com/p/C0PjXhgr_Yn/?igsh=ZGpicjl3ajhpazgy
https://www.instagram.com/reel/C0MLnDespsT/?igsh=MTNwYml0bmNybGt5MA==
https://www.darujme.cz/projekt/1208715


KAMPAŇ
KLIMA JE V HÁJI

sazej.me

550 000
STROMŮ DAROVÁNO 

V DOBĚ KONÁNÍ KAMPANĚ

20 229
ZASÁHNUTÝCH UŽIVATELŮ

NA SOCIÁLNÍCH SÍTICH

1 4

Zbývá nám jen pár let na to ukázat, co v
nás je. Předejít tomu, aby se klimatická
krize vymkla kontrole. Je jasné, že musíme
hlavně snižovat naše emise na minimum.
Současně ale musíme obnovovat přírodu,
která emise umí pohlcovat a tím nám
dává cenný čas navíc. My už 15 let
celosvětově vedeme a spojujeme projekty,
které stromy sází kvalitně a
transparentně. Vy si je můžete všechny
prohlédnout na naší webové platformě a
zasadit na nich pár stromů. 
Založte si s námi svůj virtuální les a
sledujte, jak stromy rostou. Navštivte les
vašich přátel. Sázejte stromy na místech,
které důvěrně znáte. 

Právě tak vypadala kampaň Klima je v háji.
My říkáme: Klima je v háji! V jakém
háji? Vašem přece. 

Pro kampaň jsme vytvořili interaktivní webovou stránku, kde si
každý mohl snadno vysadit stromy ve svém vlastním “háji”. 

Ukázky vizuálů, které byly použity během kampaně.

“Pojďme o krok dál. Sázejme po celé planetě. Bez toho
budou české lesy pouhou náplastí na umírající planetě.”

https://www1.plant-for-the-planet.org/


Neváhejte prozkoumat naši  webovou
stránku, ať už jste nadšený mládežník,
firma, organizace sázející stromy či
jednotlivec se zájmem.

ROZŠÍŘILI JSME
NÁŠ WEB

www.pp.eco/cz

1 4

VÍCE
INFORMACÍ?

Pokračujeme v budování digitálních
nástrojů, díky nimž je úsilí o obnovu po
celém světě transparentnější,
monitorování jednodušší a mnoho
dalšího! 

Zjistěte více o naší aplikaci TreeMapper,
která pomáhá monitorovat obnovu lesa,
konverzaci a veškeré zásahy do
ekosystému. Aplikace cíli na organizace
sázejíci stromy po celém světě. 

Dále, naše aplikace FireAlert monitoruje
lesní plochy, aby bylo možné včas a
efektivně předcházet požárům! 

DIGITÁLNÍ NÁSTROJE PRO
GLOBÁLNÍ OBNOVU LESŮ

Naše Plant-for-the-Planet platforma pro
snadné sázení stromů po celém světě má
navíc mnoho nových vylepšení a naleznete
tam více než 300 projektů! 

Informace o celém Forest Cloud (přehled
našich digitálních nástrojů) naleznete zde.

https://www.plant-for-the-planet.org/cs/czech-republic/
https://www.plant-for-the-planet.org/treemapper/
https://www.plant-for-the-planet.org/firealert/
https://web.plant-for-the-planet.org/en
https://www.plant-for-the-planet.org/cs/


SPOLUPRÁCE S PROJEKTEM
PLANT-FOR-GHANA

V roce 2023 jsme měli možnost konečně poznat na vlastní oči partnerský projekt
Plant-for-the-Planet v Ghaně: Plant-for-Ghana. 

Od počátku projektu totiž pomáháme zakladateli Mohammedu Rabiu
Dannakabovi rozvíjet projekt tak, aby co nejvíce pomáhal jak planetě – navracet
ztracené lesní ekosystémy – tak i lidem zasaženým klimatickou krizí.

Na projektu totiž do roku 2023 také rostlo přes 15,000 stromů od českých dárců. 

Díky návštěvě projektu jsme mohli uchopit spolupráci s projektem ve větším stylu
a od roku 2024 se zaměřit na systematický fundraising a podporu projektu. 

Výsledky naší cesty jsou zpracovány v reportech, které jsme připravili a na
vyžádání rádi nasdílíme.



plantfortheplanet_cz

Plant for the Planet - Česká republika

Plant-for-the-Planet Česko

pp.eco/cz

Kontaktujte nás na 
info.cz@plant-for-the-planet.org

Z A  P L A N T - F O R - T H E - P L A N E T
C Z E C H  R E P U B L I C  N A D A C E
V Á M  D Ě K U J E M E !  

https://www.instagram.com/plantfortheplanet_cz/
https://www.facebook.com/SazejmeProPlanetu
https://www.linkedin.com/company/planetcz/
https://www.plant-for-the-planet.org/cs/czech-republic/
mailto:info.cz@plant-for-the-planet.org

